[image: Герб района1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2018

	№ 77

с. Каргасок

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 7 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», и поступивших ходатайств о присвоении спортивных разрядов

Администрация Каргасокского района постановляет:

1.Присвоить спортивные разряды согласно перечню:

второй спортивный разряд

	1. Несветайло Дмитрий Юрьевич
2. Саматов Денис Сергеевич
3. Соснина Арина Александровна
4. Жижин Кирилл Дмитриевич
5. Геймбух Александр Максимович
	лёгкая атлетика
лёгкая атлетика
лёгкая атлетика
лёгкая атлетика
лёгкая атлетика

третий  спортивный разряд

	1. Смирнов Николай Сергеевич
2. Кобер Дмитрий Сергеевич
3. Устинова Оксана Александровна
4. Устинова Виктория Александровна
5. Богатырев Игорь Николаевич
6. Кожухарь Анастасия Владимировна
	лёгкая атлетика
лёгкая атлетика
лёгкая атлетика
лёгкая атлетика
лёгкая атлетика
лёгкая атлетика

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Каргасокского района

	                  А.П. Ащеулов

Д.Л.Котлягин
22288
image1.jpeg